

ekonomim

MAİB/Karaveliođlu: "Çin, gözünü karartmış şekilde dünyaya makine saçıyor"

Makine İhracatçıları Birliđi Başkanı Kutlu Karaveliođlu çoklu kriz ve çoklu kutup ortamının rekabeti zorlaştırdığını belirterek "Çin gözünü karartmış şekilde, ihracat destek ve kredileriyle dünyaya makine saçıyor. AB ve ABD ise korumacılık zırhına sarılarak rekabet koşullarını korumaya çalışıyor." dedi.

ANKARA Haber Merkezi

YAYINLAMA29 Ağustos 2024 02:00

GÜNCELLEME29 Ağustos 2024 06:51

ANKARA - EKONOMİ



ekonomim

Makine İhracatçıları Birliđi Bařkanı Kutlu Karaveliođlu, ekonomik ve siyasi istikrarsızlıkların glgesinde dnyanın yařadığı oklu kriz ve oklu kutup ortamının, her geen gn kresel rekabetilik řartlarını biraz daha bozduđuna dikkat ekerek, “in gzn karartmıř řekilde, ihracat destek ve kredileriyle dnyaya makine saıyor. AB ve ABD ise korumacılık zırhına sarılarak rekabet kořullarını korumaya alıřıyor. Dijital ve yeřil teknoloji prensipleriyleretim mekanizmalarını etkilemeyi amalayan ABlkeleri, Eko-tasarım Ynergesi benzeri dzenlemelerle, blgeye ihracat yapacak iřletmeleri daha da zorlamaya hazırlanıyor” dedi.

Karaveliođlu, İviz Dnřme entegrasyon srelerininnem kazandıđı, ABlkelerinin bařta makine imalatı olmakzere tedarik ve sađlayıcılarında bir eřitlendirmeye gitme iradesini gsterdiđi bu konjonktrn, Trkiye’yi yeniden mercek altına yerleřtirdiđini kaydetti.

Karaveliođlu, “Sektrmzn Avrupa Yeřil Mutabakatı ve Sınırda Karbon Dzenlemesi gibi konularda aktif olması, İhracatı Birliđimizin integratif rol alarakyelerimizi yeni srece hazırlamaya erkenden bařlaması da Trkiye iin byk bir řans haline geldi” deđerlendirmesi yaptı.

Makine İhracatıları Birliđi Bařkanı Kutlu Karaveliođlu, Avrupa Yeřil Mutabakatı ve sektrn hazırlıklarına iliřkin řu deđerlendirmeyi yaptı: “Kresel ekonomideki durgunluđun bařladıđı ilk gnlerde, iřletmelerimizin daha az yođun olacađı bu dnemi Avrupa Yeřil Mutabakatı ile uyum srelerimizi geliřtirmekzere kullanacađımızı sylemiřtik. Trkiye Makine Sektr Srdrlebilirlik Eylem Planı Raporu’nda izdiđimiz yol haritasını somut pratiđe dnřtrmek ve tasarlanan reetelerin firmalarleđinde hayata gemesinenc olabilmek amacıyla trl yntem ve aralar geliřtirmeye devam ediyoruz. Srdrlebilirlik markamız Mundusplus atısı altında yrttgmz faaliyetlerlelkemizin ve sanayimizin geliřimine yn verecek gl bir gelecek vizyonu ortaya koyduk.”